
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:30

A  TuS Bonnebe… R

I II III IV V VI Punkte

1 14 5 16 13 10

1517 11

13:1513:21

╳
11

1
12

2
13

3
15

4 7 Auszeit

3:7
13:20

Ende
11:29

B  TVC Enger S

I II III IV V VI Punkte

19 24 18 20 16 17

25

0
14

4
15

6
22

7
25

11 13
Auszeit

13:11

S
A
T
Z

2

Start
11:32

B  TVC Enger R

I II III IV V VI Punkte

21 23 18 24 16 17

2525

16:3

╳
21

8
25

15 17 18 20
Auszeit

15:2

Ende
11:51

A  TuS Bonnebe… S

I II III IV V VI Punkte

10 20 17 11 5 16

1014 9 15

2:11 1:8 6:20

1
10

2 3 5 6 9 Auszeit

1:7
10:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 wU18
Frauen

B  TVC Enger vs. TuS Bonneberg A

Spiel 3 28.09.2025 13:30 Uhr

Grundschule Vlotho
32602 Vlotho

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TVC Enger 10/14

16 Koselowski, Zoey X
17 Plochenko, Marija X
18 Vitanos, Josefina Maria X
19 Albrechtsen, Myla X

20 Prachnau, Emily X
21 Rostance, Aurélia Cé… X
23 Hempelmann, Franzi… X
24 Breinert, Sophie X

25 Kurti, Kasandra X
26 Restmeier, Leni

B  Libero

B  Offizielle

T Petersen, Carsten E

C

A  TuS Bonnebe… 11/14

1 Vaverkova, Terezie X

5 Reger, Malin X
9 Knotkovā, Adriana X

10 Amoka, Halez X
11 Siemonsmeier, Emma X

13 Vaverkova, Gabriela X
14 Kölling, Stina X
15 Khajik, Sienna X
16 Bennefeld, Charlotte X
17 Welge, Yana Melia X

20 Melnychenko, Katalina X

A  Libero

A  Offizielle

T Giesen, Jo-Ann Kathy …

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TVC Enger TuS Bonnebe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 0 15 0 2 2
1 1 1 25 2 19 10 0 3 2

3

2 1 2 50 19 25 0 5 4

Start: 13:30 Ende: 11:51 Dauer: -1:0-
39

Sieger: TVC Enger

Schiedsgericht Linienrichter
1 Janle, nastja 1

2 chabruoski, Yuri 2

Schr. Gudenko, Liliana
Assist. Wiens, Eugenia

Dokument erstellt: 28.09.2025 15:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


