

Bezirksliga 17 wU18

Frauen

(B) TVC Enger vs. TuS Bonneberg (A)

Spiel 3

28.09.2025 13:30 Uhr

Grundschule Vlotho 32602 Vlotho



			S		art :30	A	TuS B	onneb	e	R		de :29	(В тус	Enge	r	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ε			T	1	14	5	16	13	10		19	24	18	20	16	17	
tellung	Auswechsel- spieler	Spielernr.	<u> </u>	17	11					15							l 25 I
Aufst		Spielstand		13:15	13:21												1
-																	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12	2 13	3 (15)	4	7	Auszeit	0 14	4 15	6 22	7 23	11	13	Auszeit
		3. 7. 4. 8.								3:7 13:20							13:11

S	Start 11:32		B TVC Enger						de :51	A	s			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	21	23	18	24	16	17		10	20	17	11	5	16	
Ļ				25			25	14	9		15			10
Z				16:3				2:11	1:8		6:20			
2	X 21	* (3)	15	17	18	20	Auszeit	16	2	3	5	6	9	Auszeit
	- '	٩					15:2	9						1:7 10:22

	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Į	Star	rtaufstellung																						
ellur	Auswechsel- spieler	Spielernr.																						
Aufst		Spielstand	Z																					
H		1. 5.				_																		
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	4. 8.																						

	B) TVC Enger 10/	14	A) TuS Bonnebe
	16 Koselowski, Zoev	X	1 Vaverkova, Terezie X
	17 Plochenko, Marija	X	5 Reger, Malin X
	18 Vitanos, Josefina Maria		9 Knotkovā, Adriana X
	19 Albrechtsen, Myla	$\frac{\hat{x}}{x}$ 1	0 Amoka, Halez X
	20 Prachnau, Emily	$\frac{\hat{x}}{x}$ 1	1 Siemonsmeier, Emma X
	21 Rostance, Aurélia Cé	$\hat{\mathbf{x}}$ 1	3 Vaverkova, Gabriela X
	23 Hempelmann, Franzi	$\hat{\mathbf{x}}$ 1	4 © Kölling, Stina X
	24 © Breinert, Sophie	$\hat{\mathbf{x}}$ 1	5 Khajik, Sienna X
	25 Kurti, Kasandra	$\frac{}{X}$	6 Bennefeld, Charlotte X
	26 Restmeier, Leni	^ 1	7 Welge, Yana Melia X
nisse		-	20 Melnychenko, Katalina X
TuS Bonnebe (A)	(B) Libero		A) Libero
Dauer P G W A	B) Offizielle	7	A) Offizielle
0 15 0 2 2	0	—	9
10 10 0 2 2	T Petersen, Carsten	E	T Giesen, Jo-Ann Kathy

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

1	Bemerkungen
1	<u> </u>
J	

Schiedsgericht

Janle, nastja chabruoski, Yuri

Sieger: TVC Enger
•

Linienrichter

Gudenko, Liliana Assist. Wiens, Eugenia

Ergebnisse

19

19 25 0 5 4 Dauer: -1:0-39

(B) TVC Enger

1 1 1 25

2 1 2 50

A W G P Satz Dauer 1 0 1 **25** 1

Start: 13:30 Ende: 11:51

2